JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 28.06.2023
U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Kento 111121 Naziv konta: ziro racun - CKB

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
68 IZVODI CKB 12/06/2023 IZVODI CKB 68 .00 3.06 -3.06
68 IZVODI CKB 12/06/2023 IZVODI CKB 68 5.20 .00 2.14
69 IZVODI CKB 13/06/2023 IZVODI CKB 69 2,330.46 .00 2,332.60
70 IZVODI CKB 16/06/2023 IZVODI CKB 70 500.00 .00 2,832.60



JU Djecji dom 'Mladost’ Bije Lista kartica Str.: 002

Bijela Radjeno: 28.06.2023
U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Konto 111122 Naziv konta: Prva Banka CG

Naleg Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
42 IZVODI P.B 14/06/2023 IZVODI PB 42 .00 7,948.86 -7,948.86
43 IZVODI P.B 15/06/2023 IZVODI PB 43 33,979.55 .00 26,030.69
43 IZVODI P.B. 15/06/2023 IZVODI PB 43 .00 601.20 25,429.49
44 IZVODI P.B 16/06/2023 IZVODI PB 44 .00 3,966.03 21,463.46
44 IZVODI P.B. 16/06/2023 1ZVODI PB 44 15,948.87 .00 37,412 .33



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 28.06.2023
U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Konto 111112 Naziv konta: glavna blagajna

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
44 BLAGAJNA 13/06/2023 Blagajna br 44 .00 46.00 -46.00
45 BLAGAJNA 15/06/2023 Blagajna br 45 600.00 .00 554.00
45 BLAGAJNA 15/06/2023 Blagajna br 45 .00 365.00 189.00
46 BLAGAJNA 16/06/2023 Blagajna br 46 .00 159.50 29.50



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001
Bijela Radjeno: 28.06.2023
U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023
Konto 111213 Naziv konta: Devizni prelazni racun
Naleog Vrsta Datum Opis Dug. Pot. Saldo
44 IZVODI P.B. 16/06/2023 Prenos na devizni racun 1,880.00 00 1,880.00
44 IZVODI P.B. 16/06/2023 Prenos na devizni racun 762.00 .00 2,642.00
44 IZVODI P.B. 16/06/2023 Prenos na devizni racun 600.00 .00 3,242.00
44 IZVODI P.B. 16/06/2023 Prenos na devizni racun 600.00 .00 3,842.00
44 IZVODI P.B. 16/06/2023 Prenos na devizni racun 30.00 .00 3,872.00
44 IZVODI P.B. 16/06/2023 Prenos na devizni racun 30.00 .00 3,902.00
44 1ZVODI P.B. 16/06/2023 Prenos na devizni racun 30.00 .00 3,932.00
44 IZVODI P.B. 16/06/2023 Prenos na devizni racun 30.00 00 3,962.00
2 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 Prenos na devizni racun .00 30.00 3,932.00
2 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 Prenos na devizni racun .00 30.00 3,5902.00
2 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 Prenos na devizni racun .00 30.00 3,872.00
2 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 Prenos na devizni racun .00 30.00 3,842.00
3 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 Prenos na devizni racun .00 600.00 3,242.00
3 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 Prenos na devizni racun .00 600.00 2,642.00
3 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 Prenos na devizni racun .00 1,880.00 762.00
3 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 Prenos na devizni racun 00 762.00 0.00
SUBTOTAL za konto: 111213 3,962.00 3,962.00 .00



JU Djecji dom 'Mladost’ Bije Lista kartica str.: 002

Bijela Radjeno: 28.06.2023
U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Konto 111214 Naziv konta: Devizni racun PB

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
2 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 DEVIZNI RACUN PB .00 60.00 -60.00
2 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 DEVIZNI RACUN PB 120.00 .00 60.00
3 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 DEV RACUN PB 3,B842.00 .00 3,902.00




JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 28.06.2023
U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Konto 414111 Naziv konta: troskovi dnevnica za sl. putovanje

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
44 BLAGAJNA 13/06/2023 Pt nal 987-Gredic A 9.00 .00 9.00
44 BLAGAJNA 13/06/2023 Pt nal 986-Kolic S 9.00 .00 18.00
45 BLAGAJNA 15/06/2023 Pt nal 1039-Furundzic D 9.00 .00 27.00
45 BLAGAJNA 15/06/2023 Pt nal 1038-Gredic A 9.00 .00 36.00
46 BLAGAJNA 16/06/2023 Pt nal 1056-Gredic A 18.00 .00 54.00
46 BLAGAJNA 16/06/2023 Pt nal 1055-Pilavac A 18.00 .00 72.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije

Lista kartica

Str.:

002

Bijela Radjeno: 28.06.2023
U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023
Konto 414411 Naziv konta: troskovi platnog prometa
Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot. Saldo
68 IZVODI CKB 12/06/2023 Provizija banke 3.06 .00 3.06
42 IZVODI P.B. 14/06/2023 Provizija banke 18.23 .00 21.29
43 IZVODI P.B. 15/06/2023 Provizija banke 1.20 .00 22.49
44 IZVODI P.B. 16/06/2023 Provizija banke 4.03 .00 26.52
2 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 Provizija banke 30.00 .00 56.52
2 DEVIZNI IZVOD P 16/06/2023 Provizija banke 30.00 .00 86.52
SUBTOTAL za konto: 414411 86.52 .00 86.52



JU Djecji dom 'Mladest' Bije Lista kartica Str.: 003

Bijela Radjeno: 28.06.2023
U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Konto 414923 Naziv konta: ostale opste usluge

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
44 BLAGAJNA 13/06/2023 Usluge trajekta 10.50 .00 10.50
44 BLAGAJNA 13/06/2023 Usluge trajekta 10.50 .00 21.00
44 BLAGAJNA 13/06/2023 Pt nal 987-Gredic A-putarina-a 3.50 .00 24.50
44 BLAGAJNA 13/06/2023 Pt nal 9B7-Gredic A-putarina-a 3.50 .00 28.00
45 BLAGAJNA 15/06/2023 Pt nal 1038-Gredic A-putarina 3.50 .00 31.50
45 BLAGAJNA 15/06/2023 Pt nal 1038-Gredic A-putarina 3.50 .00 35.00
46 BLAGAJNA 16/06/2023 Pt nal 1056-Gredic A-putarina 3.50 .00 38.50



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 004

Bijela Radjeno: 28.06.2023
U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Konto 414932 Naziv konta: Vanredni dzeparac sticenika

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo

45 BLAGAJNA 15/06/2023 Isplata po odluci br 1043-za i 340.00 .00 340.00

46 BLAGAJNA 16/06/2023 0dl br 1070-Krivokapic L i Kun 100.00 .00 440.00

46 BLAGAJNA 16/06/2023 0dl br 1077-za izlet 20.00 .00 460.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.

Bijela Radjeno: 28.06.2023
U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Konto 419112 Naziv konta: Porez i dop-ug o djelu

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Salde

42 IZVODI P.B. 14/06/2023 Porez-Milos Stankovic 89.38 .00 89.38

42 IZVODI P.B. 14/06/2023 Porez-Zoran Mliacic 70.38 .00 159,76

42 IZVODI P.B. 14/06/2023 Porez-Hristina Brdjovic 70.38 .00 230.14

42 I1ZVODI P.B. 14/06/2023 Prirez na por-Hristina Brdjovi 9.15 .00 239.29

42 IZVODI P.B. 14/06/2023 Prirez na por-Zoran Milacic 9.15 .00 248.44

42 IZVODI P.B. 14/06/2023 Prirez na por-Milos Stankovic 11.62 .00 260.06

SUBTOTAL za konto: 419112 260.06 .00 260.06



JU Djecji dom 'Mladost' Bijela
Stanje po kemitentima na datum
Za konto 210000

18.06.2023

Sifra Komitent Duguje Potr Saldo
003 bow zomavion T .00 T I .00
006 EKOTERM 0.00 3,760.00 -3,760.00
010 BLUE LINE 315.00 0.00 315.00
013 KOMPRESOR 67.15 0.00 6718
043 CONING 2.80 0.00 2.80
044 MESOPROMET 0.00 703.70 -703.70
075 JUGOPETROL BENZ . PUMPA 1,042.01 0.00 1,042.01
103 JUGOPETROL LOZ ULJE 5,161.29 0.00 5,161.29
122 UNEL DOO 0.00 2,320.18 -2,320.18
123 VELETEX 260,33 509.99 -249.66
189 POSTA GRNE GORE 60.00 0.00 60.00
197 PROBOKA 0.00 116.16 ~-116.16
232 APOTEKA MIRA JOVA 0.00 489 .24 -489.24
832 KASTEX 259.99 0.00 259,99
881 NAMOS DAJKOVIC 467.00 0.00 467.00

2161053

Ukupno: -228.70



JU Djecji dom 'Mladost' Bijela
Stanje po komitentima na datum 18.06.2023
Za konto 111111

Sifra Komitent Duguije Potr. Saldo
1007 CSR Herceg Novi 0.00 1,949.40 -1,949.40
859 MRSS CG 0.00 33,979.55 -33,979.55

Ukupno: -35,928.95
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